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Anbefalingsbrev 

 
Til relevante arbejdsgivere og samarbejdspartnere 
 
Det er med glæde, at jeg kan anbefale Alexander Nielsen på baggrund af hans 
praktikperiode i marketingafdelingen hos Freetrailer Group A/S fra januar til marts 2025. 
 
Alexander har i løbet af praktikken løst en lang række opgaver med høj grad af 
selvstændighed, kreativitet og fagligt overblik. Han har blandt andet: 

• Udarbejdet trailerdesign og grafiske mockups, der blev brugt i dialog med 
partnere i Sverige, Danmark, Norge, Holland og Tyskland. 

• Opdateret landing pages og SoMe-indhold med skarpt øje for visuel identitet og 
målgruppe. 

• Udviklet egne AI-værktøjer, herunder en press release-generator og en city page-
builder, der begge har været i aktiv brug af teamet. 

• Bidraget til intern kommunikation og afsluttet sin praktik med en engagerende 
præsentation, der kombinerede visuelle animationer og fagligt overblik. 

 
Alexander arbejder struktureret, lærer hurtigt og møder kollegaer og opgaver med en 
positiv indstilling. Han har bidraget til et godt arbejdsmiljø og vist, at han trives med både 
samarbejde og selvstændige projekter. 
 
Jeg kan give ham mine varmeste anbefalinger og ønsker ham alt det bedste fremover. 
 
 
Med venlig hilsen, 
 
 
 
Sara Lyngsøe 
CMO, Freetrailer Group A/S 
sl@freetrailer.com 
+45 61 10 15 57 
 
Om Freetrailer Group A/S   

Freetrailer Group er Europas største mobility-platform inden for udlejning af trailere og 
har som mission at gøre det nemt at booke og låne en trailer gratis via en deleøkonomisk 
IT-platform. Med en 100 % selvbetjeningsløsning gennem Freetrailer-appen og 
elektroniske låse får Freetrailer-partnere og deres kunder fuld fleksibilitet. 

I august 2024 lancerede Freetrailer deres strategiplan, Mont Blanc 2027. Over de næste 
tre år vil fokus være på at forbedre Freetrailer-appen, udvide markedsandele med både 
eksisterende og nye partnere samt styrke virksomhedens ONE Team-kultur. Strategien 
markerer en ambitiøs rejse mod vækst og innovation. 
  
  
Freetrailer Group har i dag et skalerbart forretningskoncept baseret på en innovativ IT-
platform med globalt potentiale. Freetrailer Group A/S blev børsnoteret på Spotlight 
Stock Market i 2018. 
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